证券代码: 837846

证券简称:安盟网络

主办券商: 兴业证券

厦门安盟网络股份有限公司 关于变更公司法定代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更换公司法定代表人的情况说明

厦门安盟网络股份有限公司(以下简称"公司"),于 2020 年 02 月 17 日召开第二届董事会第六次会议,审议通过了《关于修正公司章程》的议案,原公司章程第五条:"董事长为公司的法定代表人"。现修正为:"董事长或总经理为公司的法定代表人"。根据变更后的《公司章程》条款,审议通过了《关于变更公司法定代表人》的议案,公司原法定代表人庄沧涛先生拟变更为林巍先生。法定代表人变更最终以工商登记为准。

二、本次变更对公司的影响

本次法定代表人的变更不会导致公司主营业务发生变化,不会对公司生产经营产生不利影响。变更后: 庄沧涛先生仍担任公司董事长, 林巍先生仍担任公司总经理。

三、备查文件目录

(一)经与会董事签字并加盖董事会印章的《厦门安盟网络股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》。

厦门安盟网络股份有限公司 董事会

2020年2月17日